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SAMMEN STÅR VI 
STÆRKT

STÅ STÆRKT betyder for os, at vi i tæt dialog med vores kunder og brede vifte af 

brands kan tilbyde en sikker og innovativ løsning til fremtidens byggeri. Vores 

in-house ekspertise og erfaring sikrer, at vi kan hjælpe vores kunder i mål med alle 

typer af byggeprojekter.  

STÅ STÆRKT afspejler også vores interne styrke, der gør os i stand til 

at nyudvikle på produkter og projekter, og sammen med vores kunder   

fokusere på designoptimering og funktionskrav.

STÅ STÆRKT - det gør vi!

2 3



Vi er kendt for vores uophørlige drivkraft. Nu er det tid til at anvende den drivkraft 

på tidens udfordringer, at tage stilling for kommende generationer, at arbejde med 

inklusion og diversitet, at fokusere på bæredygtighed. Og for at skabe den største 

indflydelse, må vi stå sammen.

Vi vil gøre det på CRH's måde; sikkert, ét skridt ad gangen, i den rigtige retning. 

Og vi vil gøre det side om side med vores partnere, kunder og interessenter, 

og forme løsninger og viden globalt, mens vi respekterer lokale forskelle og 

individuelle behov. Fordi uanset hvor vi står - står vi sammen om at skabe nye 

veje til opbygning af vores verden.

Som en del af CRH, en af verdens største koncerner inden for byggematerialer, 

kombinerer vi lokal knowhow med global styrke. Vi bygger i høj grad vores succes 

på at dele erfaringer og viden på tværs af produkt- og landegrænser. Dermed har vi 

både det lokale kendskab og den globale synergi med til bords, når du møder os 

– og det kommer både dig og dit projekt til gode. 
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EN STÆRK  
SAMARBEJDSPARTNER

Vores styrke er din tryghed. Med et omfattende udvalg af betonelementer samt  

sten- og grusprodukter kombineret med mange års erfaring tilbyder vi mere end bare 

produkter - vi tilbyder et partnerskab, der styrker dine projekter.

Du får mere end en leverandør, når du vælger et af vores stærke brands. Du får 

en stærk samabejdspartner, som bidrager med sparring og et skarpt blik for de  

løsninger, der passer præcis til dit projekt. Du har adgang til et bredt spektrum af 

førende brands i branchen, herunder BETONELEMENT, DALTON, EXPAN, MONTAGE, 

CONFAC, MAGNUS HOLM, RBR Outdoor, RC Water samt Bedsted Lø Grusværker 

og Gunderup Grus- og Stenleje. 

Vi tibyder et stærkt fundament, som holder mange år frem – og det giver dig en  

tryghed i dine projekter, fordi du kan regne med, at vi også er her i morgen.
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#BETONHOVEDER OG #GRUSNØRDER

VI BLANDER VIDEN OG BETON
Hos CRH lægger vi vægt på at tilbyde vores medarbejdere en varieret hverdag i tæt samarbejde med dygtige 

og engagerede kolleger. 

Vi er en travl arbejdsplads, som giver plads til den enkelte. Her er plads til selvstændighed og til at få indflydelse på 

indholdet af hverdagen. Vores arbejdsstruktur fremmer e�ektivitet og ansvar, med samarbejde som et centralt ele-

ment. Vi anerkender, at forskellighed er en styrke, og at der ofte er flere veje til at nå et mål. Vi har plads til dygtige 

kolleger med ambitioner og har som mål at kunne tilbyde spændende udfordringer.

Vores værdier: mennesker først, karakter er vores styrke, resultater er vores forpligtelse og innovation er vores vej 

frem udgør grundstenene i vores virksomhedskultur. Vi står ved vores ord, opretholder gennemsigtighed og hånd-

terer alle opgaver med professionalisme. Dette afspejles i hverdagen hos CRH, hvor vi kombinerer frihed og ansvar, 

opretholder en uformel omgangstone og stræber efter høj faglighed. Vi er en tryg arbejdsplads, hvor sikkerheden 

er bygget ind i alle faser fra produktion over montage og videre til vores kunder. Vi er også en rummelig virksom-

hed, som tager vores sociale ansvar seriøst. Et godt arbejdsmiljø kan mærkes både indadtil og udadtil, og det er en 

del af det positive fodaftryk, vi sætter i branchen.

Som en økonomisk solid virksomhed i udvikling, er vi bevidste om, at trivsel og velvære ikke kommer af sig selv. 

Derfor forventer vi, at alle engagerer sig aktivt i at skabe en positiv og dynamisk arbejdsdag.

En karriere hos CRH er også en deltagelse i at forme fremtidens projekter, og sammen præger vi projekter over 

hele landet. Det kræver ambitioner, engagement og klare værdier, der kan mærkes hver dag.
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FOKUS PÅ BÆREDYGTIGHED

ANSVARLIGHED MED OMTANKE
Fokus på bæredygtighed er en strategisk prioritet for os. Det er vores formål at udvikle løsninger, der bygger, forbinder 

og forbedrer vores verden. Vores engagement ligger i at udvikle vores virksomhed på en måde, der genererer 

vedvarende værdi for alle parter, samtidig med at vi sikrer en positiv e�ekt på verden omkring os. 

Vores tilgang til bæredygtighed er baseret på vores Sustainability Framework. Inden for denne ramme har CRH identifi-

ceret tre hastigt voksende og udfordrende globale problemstillinger: Cirkularitet, dekarbonisering og vand. 

CRH i Danmark er godt positioneret til at levere løsninger og dermed forbedre kvaliteten af den verden, vi lever i.  

Vores evne til at levere kundeorienterede løsninger med stor fokus på bæredygtighed understøttet af fundamentet 

i vores Sustainability Framework: at beskytte den naturlige verden, hjælpe mennesker og samfund med at trives og 

sikre, at vi opererer som en ansvarlig virksomhed er vores styrke. Vi iværksætter handlinger på tværs af vores forret-

ningsområder inden for de prioriteringer, der er fastlagt i vores bæredygtighedsstrategi, og vi designer vores produkter, 

ydelser og løsninger med fokus på bæredygtighed til gavn for både vores kunder og samfundet. 

Vores engagement rækker videre end designoptimering og produktionslinje - for det er centralt, at vi arbejder sam-

men som branche. Derfor er vi også en aktiv deltager i normudvalg, Bæredygtig Beton Initiativ, Byggeriets Handletank 

samt Rådet for Bæredygtigt Byggeris fagudvalg for materialers indhold og klimapåvirkning, hvor branchen i fællesskab 

prøver at skabe mere rum for innovation i branchen hvad angår CO2-reduktion.
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FOKUS PÅ BÆREDYGTIGHED 

CIRKULARITET
For at fremme cirkularitet gentænker vi vores forbrug af materialer. Vi leverer produkter og løsninger, der reduce-

rer ressourceforbruget og a�aldsmængden samt hjælper med at minimere miljøpåvirkningen fra byggeprojekter-

ne. Desuden fokuserer vi på at øge holdbarheden og modstandsdygtigheden af vores produkter, så de kan tjene 

samfundet i mange år. Dette bidrager til reduktionen af CO2-emissioner og beskytter værdifulde ressourcer. 

Når man bygger med beton, vælger man et materiale med lang levetid og minimalt vedligehold. Vi har et stort 

fokus på, hvordan vi udformer vores materialer og produkter med henblik på genbrug, genanvendelse eller nyt-

tiggørelse, når de når slutningen af deres nuværende levetid, eller hvis et byggeri skal rives ned. 

Vi arbejder f.eks. med genbrug af tegl i sandwichfacadeelementer, og ved at genanvende murstenene på denne 

måde fastholder vi dem i kredsløbet. Vi har også fokus på byggeriets ressourcebank ved at kigge på direkte gen-

brug af huldæk i deres fulde form i nyt byggeri. Derudover producerer vi elementer med hele stykker genanvendte 

betonelementer, som erstatter en del af betonforbruget – og dermed reduceres selve cementforbruget. De genan-

vendte betonelementer, som støbes ind i betonvæggene, stammer fra nedrevne byggerier i Danmark.

En anden metode til at sænke CO2-aftrykket på de enkelte betonelementer er også anvendelsen af a�aldspro-

dukter fra andre industrier. Dette betyder, at vi blandt andet bruger alternative erstatninger for cement som for 

eksempel biokulfiller eller slagge. Alt efter statik og design kan op til 50% af cementen erstattes.

Vi har en høj grad af intern genanvendelse og har implementeret mange tiltag for at minimere a�aldet på produktions-

stederne. Restbeton fra vores produktion bliver nedknust og genbrugt til bærelag i veje eller genanvendt som 

tilslag i nye støbninger af huldæk. På den måde sparer vi på jomfruelige materialer som sand og sten.

Upcycling af arbejdstøj er endnu et fokusområde inden for cirkularitet. Når vores arbejdstøj bliver for slidt eller for 

beskidt til at kunne anvendes igen, sendes det tilbage til leverandøren, der har specialiseret sig i upcycling. Det 

kasserede tøj genbruges ved at tråde det op og omdanne det til nye produkter som klude, tasker og endda nyt 

arbejdstøj. 
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FOKUS PÅ BÆREDYGTIGHED

DEKARBONISERING
Klimaændringer er en af de mest afgørende globale udfordringer i vores tid. Vi har en forretningsmæssig ambiti-

on om at opnå netto-nul CO2e-udledning inden 2050 og et delmål på 30% reduktion i 2030 (i forhold til base- 

lineår 2021.) Målet gælder for vores koncerns samlede bruttoemissioner og dækker vores CO2-aftryk inden for 

Scope 1, 2 og 3 (Scope 1 og 2 omhandler vores produktion, Scope 3 omhandler vores værdikæde).

CRH har forpligtet sig til at rapportere til Science Based Targets initiative (SBTi), og dermed rapporteres også 

tal for vores danske selskaber. 

Udover vores globale CO2-reduktionsmål har vi et national mål om at reducere CO2-aftrykket fra betonbyggeri 

med op til 70% i 2030. Det er et mål, vi deler med over 20 andre vigtige aktører i den danske beton- og bygge-

branche. Vi kalder det Bæredygtig Beton Initiativ. 

For at nå vores mål har vi udarbejdet en 2030-køreplan for dekarbonisering, hvor vi arbejder for at sikre, at vores 

virksomheder og produkter er en del af løsningen. Overordnet set arbejder vi med optimering af betonrecepter, 

designoptimering, øget genbrug og genanvendelse samt optimering af energiforbruget i produktionen. 

 

Vores produkter kan bidrage til at opfylde kommende krav i Bygningsreglementet og bygningscertificeringskrav 

som bl.a. DGNB, svanemærket byggeri og BREEAM. 

Miljøvaredeklarationerne (EPD'er) på produkterne kan hentes på vores hjemmesider.
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FOKUS PÅ BÆREDYGTIGHED

VAND

Befolkningstilvækst, urbanisering og klimaforandringer skruer op for presset på vandressourcerne og nødven-

digheden af klimatilpasningsløsninger. Vi udvikler løsninger, der støtter genbrug af vand, adgang til rent vand og 

øger modstandsdygtigheden over for tørke og oversvømmelser. 

Vores produkter og løsninger bidrager til at opbygge og opgradere vigtig vandinfrastruktur. Dette inkluderer  

udvidelse og forbedring af leveringen af vores infrastrukturløsninger til rent vand, spildevandsbehandling, hånd- 

tering af regnvand og oversvømmelsesbeskyttelse.  

 

Vi fortsætter med at tage initiativer for at bevare og bruge vandressourcer ansvarligt i vores egne operationer. 

Vores løsninger til oversvømmelseshåndtering og regnvandshåndtering hjælper med at beskytte sårbare lokal-

samfund (byer og veje) og gør dem i stand til at tilpasse sig de stadig mere ekstreme vejrforhold. Vores løsninger 

bidrager til e�ektiv vandforvaltning, beskytter grundvandsressourcer, giver adgang til rent vand og sikrer behand-

ling af spildevand.

Vi har implementeret avancerede metoder til at genbruge vand i produktionen af betonelementer. Blandt andet 

stammer en stor del af det vand, der anvendes i produktionen af huldæk, fra opsamlet regn- og overfladevand fra 

fabrikkens arealer. Når vand har været anvendt i produktionen, er det basisk og skal neutraliseres. Derfor tilsæt-

ter vi CO2, hvilket bringer vandets pH-værdi tilbage til det neutrale niveau og kun danner kalk som biprodukt. 
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PROJEKTERING

MED PÅ HELE PROJEKTET  
FRA START TIL SLUT
Hos CRH i Danmark hjælper vores projekteringsafdeling dig hele vejen. Vores medarbejdere har en både 

dyb og bred forståelse af de elementer, der skal anvendes i dit projekt. Når vi inddrages i et projekt fra star-

ten, kan vi løse udfordringer tidligt i processen, så de ikke udvikler sig til problemer.

Under projekteringen sikrer vi de nødvendige og rigtige beslutninger og planlægger alle led i processen. Det sker 

i dialog med dig og din rådgiver – så kender alle parter planen og er trygge ved det næste skridt. Denne tilgang 

sikrer, at der er overensstemmelse mellem det vi tilbyder og det, vi leverer. Vi kan tilpasse vores løsninger, så de 

imødekommer dit projekts specifikke behov. Det mindsker risikoen for økonomiske overraskelser.

Vores indsigt i produkter under udvikling i vores tekniske afdeling styrker forbindelsen mellem projektering 

og udvikling. Vi ved, hvornår der er nye løsninger, der f.eks. kan bidrage til CO2-reduktionen i et projekt. Det 

er en væsentlig fordel – især når vi arbejder på at designoptimere med fokus på certificering af et projekt. 

På områder, hvor vi har brug for yderligere ekspertise, har vi etableret et tæt samarbejde med en fast ekstern 

rådgiver for at sikre, at alle aspekter af projekterne bliver behandlet med den højeste faglige standard.
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LOGISTIK

DIALOG OG KOORDINATION
God planlægning kan spare mange udgifter og frustrationer, og e�ektiv logistik er en afgørende brik i den 

forbindelse. Vores logistikafdeling spiller en rolle i at sikre en smidig og e�ektiv forbindelse mellem produk- 

tion, levering og eventuel montage. 

Vores arbejde omfatter en bred vifte af opgaver - fra at booke vognmænd til håndtering af leveringen og 

navigering af udfordringer på byggepladsen. Vores erfarne disponenter sikrer en skarp overvågning af både 

tidsplaner, CO2-aftryk og økonomi og arbejder tæt sammen med vognmænd og andre samarbejdspartnere 

for at sikre en e�ektiv og sikker transport på Danmarks veje.

En central del af vores tilgang er vores evne til at håndtere alle typer af a�ald og leverancer centralt. Som 

kunde hos CRH i Danmark vil du opleve en betydelig fordel ved denne centraliserede logistikkoordinering. 

Uanset om det drejer sig om facader, vægge, dæk, søjler, trapper, rør, brønde eller belægning, sørger vi for,  

at logistikken styres e�ektivt.

Vores logistikafdeling sikrer leverancerne til din byggeplads til tiden samt koordinerer løbende flow og  

eventuelle ændringer sammen med dig. Vi tilpasser os til daglige og ofte timebaserede ændringer. Når  

vi styrer logistikken fra A til B, optimeres det samlede flow og bidrager til CO2-reduktion. 

Involveres vi tidligt i processen, hjælper det med at minimere den økonomiske risiko og sikre en præcis  

prisfastsættelse. Vi skaber sammenhæng i logistikken og hjælper med at gøre din logistik e�ektiv. Vi  

optimerer løbende på ruter, antal kørte kilometer samt aftaler med vognmænd.
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FREMDRIFT MED FOKUS

INNOVATION OG  
ENTREPRENØRSKAB
Hos os er innovation en naturlig del af den måde, vi arbejder på. Vi tror på, at udvikling sker ved at udfordre det 

eksisterende og finde nye veje frem. Gennem målrettet innovation og e�ektiv ressourcehåndtering arbejder vi 

med udvikling og fremdrift, mens vi fastholder de høje krav til kvalitet, styrke og sikkerhed. 

 

Entreprenørskab handler for os om at tage initiativ og se muligheder, hvor andre måske ser begrænsninger. Vi 

udvikler løbende nye produkter, hvor vi optimerer betonsammensætningen for at skabe løsninger med fokus på 

både holdbarhed, ansvarlighed og bæredygtighed. Samtidig er vi engagerede i at finde smartere produktions- 

metoder, der gør det muligt at minimere spild og maksimere udnyttelsen af vores ressourcer. 

 

Når vi ser et behov, arbejder vi fokuseret på at finde en løsning – uanset om det er i form af nye beslag, der 

kan gøre byggeprocessen mere e�ektiv, eller optimerede produktionsmetoder, der reducerer råsto�orbruget. 

Vi handler hurtigt, men altid med omtanke og respekt for de krav, fremtiden stiller til os som ansvarlige aktører i 

byggebranchen. 

 

Vores tilgang til innovation er forankret i en ydmyghed over for de udfordringer, vi står overfor. Vi ved, at der ikke 

findes én løsning på alt, men vi er dedikerede til at fortsætte med at udvikle nye ideer og produkter, der kan 

bidrage til en fokuseret og ansvarlig fremtid for både vores branche og vores samfund.
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Produktsortimentet spænder bredt - fra alle typer af forspændte konstruktioner, over facader, 
vægge, dæk, tag, trapper, søjler og bjælker til komplette løsninger inden for både industri-, 

domicil- og boligbyggeri - herunder også p-huse og sportsarenaer.
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PASSION FOR BETON

BETONELEMENTER MED 
INDBYGGET VIDEN
I CRH Concrete har vi gjort beton til vores speciale – og vores passion. Vores team af engagerede specialister 

arbejder hver dag med at optimere og rationalisere dit byggeri – producere, projektere, rådgive og servicere.  

Vi leverer betonelementer, hvor den nyeste viden og teknologi er med i støbeformen. 

Vi er stolte af at tilbyde betonelementer, der integrerer den nyeste viden og teknologi lige fra designfasen. Vores 

produktsortiment spænder vidt, og vi leverer kvalitet uden kompromis. Det gælder for alle vores betonelementer 

- fra forspændte konstruktioner og filigrandæk over vægge, dæk, trapper, altaner, søjler og bjælker til sandwich-

facadeelementer. Vi leverer til erhvervsdomiciler, bolig- og industribyggeri og har udviklet komplette og e�ektive 

byggesystemer til specifikke formål som arenaer og parkeringshuse. 

Vælger du CRH Concrete som din råhusleverandør, får du adgang til al vores viden og teknologi, som vi har 

samlet gennem mange års erfaring med elementbyggeri. Vi er eksperter i rationelt byggeri udført med elementer 

i letbeton og beton, og vi sætter standarden for elementbaseret råhusbyggeri i Danmark. 

Uanset hvilket råhus, du skal have opført, kan vi styre din råhusentreprise og tage ansvar for forløbet lige fra  

projektering til produktion og montage. Det sikrer dig en reduceret byggetid og skærer toppen af økonomien i  

dit projekt.

www.crhconcrete.dk
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TIDLIG INVOLVERING

DESIGNOPTIMERING AF 
BETONELEMENTER
Vores faste samarbejdspartnere vælger at kontakte os allerede i de tidlige faser af projekteringen. De ved, at der 

ligger en besparelse i at optimere elementopdelingen og sikre sig en leverandør, der kan levere kvalitetsarbejde 

præcis efter tidsplanen. Den tidlige involvering sikrer også øget mulighed for designoptimering med fokus på  

bæredygtighed.

I takt med at byggebranchens krav skærpes, bliver det afgørende, at hele byggeprocessen, fra design til færdigt 

byggeri, understøtter en minimering af CO2.  Det betyder, at vores arbejde med at reducere klimapåvirkningen 

starter helt fra byggeprojekternes begyndelse. 

Det indebærer øget fokus på både designoptimering og produktionsoptimering.  Ved at analysere hele byg-

ningens struktur og ikke kun enkelte elementer, kan vi finde måder at fordele belastninger mere e�ektivt, hvilket 

kan føre til tyndere og mere optimerede konstruktioner. Tidlig involvering giver os mulighed for at udvikle nye 

løsninger i fællesskab med vores samarbejdspartnere.

Med vores projektafdeling er det nemlig muligt at koble projektering og udvikling tæt sammen. Det er et unikt og 

væsentligt fremskridt for anvendelsen af CO2-reducerede betonelementer i byggeriet. Og vi er allerede godt på 

vej med projektering af flere spændende byggerier, hvor vi især hjælper med at kigge på byggeriets funktions-

krav, så vi får den korrekte betonstyrke og mængde af betonelementer ind på de rigtige pladser i byggeriet.

www.crhconcrete.dk
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MONTAGEN ER EN AFGØRENDE BYGGESTEN

SIKKERT OG PROFESSIONELT 
MONTAGEARBEJDE
Montage af betonelementer er en af de vigtigste brikker, når du bygger nyt. Det er et arbejde, der kræver 

samarbejde, særlig viden og e�ektiv planlægning for at undgå unødige komplikationer og forsinkelser.

Vores team på over 220 montører fordelt over hele landet står klar til at levere professionel og sikker montage. 

Hver montør er ekspert i sit felt, hvilket betyder, at vi altid kan matche den rette kompetence til din specifikke 

opgave. Vores hurtige respons og e�ektive udførelse sikrer minimal spildtid, så du kan stole på, at vi overholder 

den aftalte tidsplan.

Vores fleksibilitet er din fordel. Uanset om du har brug for tre montører eller tredive, tilpasser vi vores team til 

dit projekt. Derfor benytter mange af vores nuværende samarbejdspartnere sig af vores montører, og de fleste 

af dem har gjort det gennem mange år. Det er nemlig godt for økonomien, når e�ektiviteten når ud i alle hjørner 

af byggepladsen, og at virkeligheden stemmer overens med planlægningen.

At montere betonelementer kræver viden og omhu. Det tunge arbejde skal udføres korrekt og med den nødven-

dige sikkerhed. Derudover udfører vi egenkontrol og ua�ængig kontrol på udført arbejde i henhold til DS1140.

Alle montører er løbende på kurser og får ny viden om alt fra teknik til samarbejde og sikkerhed. For vores dygti-

ge montører og entrepriseledere er arbejdsmiljøet altid i højsædet, så vi undgår både skader og forsinkelser. 

www.crhconcrete.dk
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RENOVERING OG NYBYGGERI 

STÆRKE LØSNINGER 
I FIBERBETON
Hos MAGNUS HOLM tilbyder vi forskellige løsninger i fiberbeton. Løsninger, der imødekommer både standard- og 

specialbehov. Fiberbeton er et unikt byggemateriale, der kan anvendes i mange forskellige sammenhænge i byg-

geriet. Glasfibrene i fiberbetonen fungerer som armering, der sikrer stor sejhed i materialet, så der kan produceres 

ultraslanke konstruktioner med stor fleksibilitet.

Vores sortiment spænder fra altaner og brystninger til facader og trappetrin, alle kendetegnet ved deres holdbarhed 

og funktionalitet. Dette sikrer, at vores produkter ikke kun er æstetisk tiltalende, men også opfylder praktiske krav. 

Tilpasning er et centralt element i vores arbejde. Vi udformer brystninger, der passer til både renoveringsprojekter 

og nybyggeri, og giver mulighed for tilpasning i både farver og former. Facader i fiberbeton sikrer en moderne og let 

klimaskærm, der understøtter bygningens arkitektur.

Fiberbeton er et fleksibelt og alsidigt materiale, der byder på mange anvendelsesmuligheder. Det er et stærkt og 

vedligeholdelsesvenligt materiale, der gør det ideelt til en lang række byggeprojekter.  Med sin styrke og vedligehol-

delsesvenlighed er det et ideelt valg for en bred vifte af byggeprojekter. Vælger du MAGNUS HOLM, får du ikke kun 

innovative fiberbetonløsninger, men også hjælp fra vores kompetente team, der arbejder for at sikre en pålidelig og 

e�ektiv udførelse af dit projekt.

www.fiberbeton.dk
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Vores omfattende produktsortiment spænder bredt fra fliser, belægning,  
trappetrin, støttemure og blokke til bygværker, fortanke, plansiloer   

samt rør- og brøndsystemer.
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RØR- OG BRØNDSYSTEMER 

LØSNINGER TIL 
HÅNDTERING AF VAND
RC Water er nutidens og fremtidens partner i e�ektiv håndtering af vand. I en tid, hvor klimaforandringer resulterer i 

øgede regnmængder og hyppigere oversvømmelser, står vi klar med robuste og langtidsholdbare løsninger. 

Vi leverer betonrør, brønde og bygværker af høj styrke og skræddersyet til både at håndtere og kontrollere de store 

mængder regnvand, vi ser i dagens Danmark.

Hos RC Water er vi en stabil og troværdig leverandør af rør, brønde og bygværker til landets store kloakseparerings-

projekter. Vi ønsker, at vores produkter skal være centrale i udviklingen af kloaksystemer, der e�ektivt kan separere og 

håndtere regnvand. 

Vi tilbyder innovative løsninger, der muliggør flowmåling og flowkontrol samt vandfiltrering, nedsivning og vandmaga-

siner, der samtidig fungerer som forsinkelsesbassiner, der reducerer belastningen på vores afløbssystemer. Denne 

fremgangsmåde er ikke kun e�ektiv til forebyggelse af oversvømmelser, men også til forbedring af den generelle 

vandforvaltning.

Gennem vores engagement i store kloaksepareringsprojekter og anvendelse af moderne teknikker og materialer, 

bidrager vi aktivt til udviklingen af nye løsninger til håndtering af vand. På den måde er vi med til at sikre, at vores 

infrastruktur står stærkt - også i mødet med de mest udfordrende regnmængder.

www.crhproducts.dk
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BELÆGNING, STØTTEMURE OG BLOKKE

LØSNINGER TIL DIT 
UDEMILJØ
Hos RBR Outdoor finder du et bredt sortiment af belægningsløsninger til både private og erhverv. Vores produkt- 

udvalg dækker alt fra fliser og trappetrin til private terrasser til robuste belægningssten til anvendelse på store 

industripladser, havneområder, transportcentre og parkeringspladser. Vores fortovsfliser og kantsten er en inte-

greret del af mange danske bymiljøer. 

Til områder med niveauforskelle eller skråninger tilbyder vi støttemure, der skaber smukke og funktionelle 

overgange i landskabet. Vores serie af permeable belægningssten får vandet drænet væk fra belægningen 

som hjælp til, at kloakkerne ikke overbelastes.

Vi lægger vægt på både æstetik og funktionalitet i vores produkter, og det gør dem til et populært valg for både  

arkitekter, entreprenører og husejere. Høj leveringssikkerhed er en kerneværdi for os, og vi er godt rustet til at  

håndtere de udfordringer, der følger med skiftende vejrforhold. Vores logistikcenter sikrer, at vi kan levere, 

når behovet opstår, og understøtter vores evne til at opbygge stærke relationer med forhandlere.

www.crhproducts.dk
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I vores grusgrave udvinder vi råsto�er til produkter som piksten, kampesten, singels, stenmel, 
støbemix, støbesand, mørtelsand, fyldsand, filtergrus, gydegrus, kosand, nøddesten, ærtesten, 

perlesten, vejgrus, stigrus, skærver, 
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STEN OG GRUS

FRA UDVINDELSE AF RÅSTOF-
FER TIL REKREATIVE OMRÅDER
Med vores fire grusgrave hos Bedsted Lø Grusværker og én hos Gunderup Grus- og Stenleje producerer vi samlet 

over 1,5 millioner ton grusmaterialer årligt. 

Vi udvinder råsto�er som grus og sten til blandt andet byggeri, bundsikring, bærelag som drænende e�ekt til stier, 

belægninger samt kosand, og vi er stolte af at anvende alle udvundne materialer e�ektivt. De tunge sten, som granit, 

anvendes i betonproduktionen, mens de lettere sten med højt kalkindhold benyttes til eksempelvis vejmaterialer og 

stabilgrus. 

Vi lægger stor vægt på at beskytte og fremme biodiversiteten i og omkring vores grusgrave, og vi planter mellem 

10.000 til 20.000 træer om året i tidligere grusgravområder. Hvilke træer varierer – men det er også vigtigt for os, 

at de har en funktion. Vi planter f.eks. æblelunde, så råvildtet har let adgang til føde, og blomsterfloraen får lov til 

at vokse vildt mellem de mange træer. Områderne slås kun ned en gang om året – og dette kun for at give luft til 

jordbunden.

Også i selve udvindingen har vi fokus på minimering af miljøpåvirkningen. Et eksempel er vores maskine kaldet en 

skalper. Tidligere var 2-3 meter af overjorden ikke anvendlig. Ved hjælp af skalperen bliver en stor del af disse råstof-

fer nu sigtet, knust og anvendt.   

Det er vigtigt for os, at naturen tilgodeses både under og efter grusgravningen, og vi tager aktiv del i at løfte både 

den tørre og den våde natur for at skabe levesteder for dyrelivet og rekreative områder for lokalsamfundet.

www.grus.dk
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www.crhconcrete.dk

www.crhproducts.dk
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